
 

Månadsbrev februari 2026 

I bitande kyla samlades styrelsen för 

ett sista möte innan årsmötet. Vi vet att 

tre ledamöter inte ställer upp för omval, 

Inger Andersson, Lars Arktedius och 

Bernt Sjödin. De har alla tre aktivt 

bidragit till arbetet i styrelsen och det 

vill jag tacka dem för i detta 

månadsbrev. Den officiell avtackningen 

sker på årsmötet den 10 februari. 

Möte med föreningens ledare 

Under januari hade styrelsen ett möte 

med föreningens kommittéansvariga 

där vi både blickade tillbaka på vad 

som hänt under 2025, men framförallt 

tittar vi framåt och vad som ska hända 

under 2026.  

Vi kan redan nu konstatera att fler 

medlemmar deltar på våra aktiviteter, 

vilket är mycket glädjande. Risken 

finns dock att vissa aktiviteter blir 

fullbokade. Om det händer ber jag er 

att sätta upp er på väntelistan. Då kan 

du få plats vid återbud men framför allt 

får vi se hur stort intresset är. Om ett 

event är utsålt hoppas vi att du hittar 

ett annat du kan boka och delta i! 

 

Föredrag i januari 

Det intressanta föredraget med 

Roberto Vacchi i Forum 28 januari 

lockade många åhörare och inbringade 

11 960 kronor som oavkortat går till 

Prostatacancerföreningen och 

Kvinnojouren som får dela på 

pengarna enligt Robertos önskan. 

 

Politikerträffar inför valet 

Pensionärsgruppen, bestående av 

SPF, PRO och SKPF, har träffat 

företrädare från alla partier som är 

representerade i Borlänges 

kommunfullmäktige. Vi ville träffa dem 

tidigt innan de beslutat om sina 

valprogram. Nu fick vi dels höra hur de 

tänker om äldrefrågor i kommunen, 

dels ge dem input om vad vi vill.  

I Borlänge är 29 % av befolkningen 65 

år eller äldre, vi är därmed en stor och 

viktig grupp för politikerna. Vi planerar 

att ordna en debatt i höst innan valet, 

där alla får möjlighet att ställa frågor till 

partiernas representanter. 

Nu ser jag framemot årsmötet och att 

välkomna tre nya ledamöter till 

styrelsen samt att vi tar oss an 2026 

med stor tillförsikt (omm vi blir omvalda 

förstås) 

Anneli Stenberg 

Er ordförande 
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